
Aanwijzings- en intrekkingsbesluit toezichthouder wetgeving sociaal domein

De secretaris van de gemeente Bronckhorst;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 2, lid 4 van het besluit Mandaat,

volmacht en machtiging 2019;

Besluit:

1. In te trekken de aanwijzing van mevrouw K. Remerie als toezichthouder voor de wetgeving met

betrekking tot het sociaal domein.

2. Aan te wijzen als toezichthouder voor de wetgeving met betrekking tot het sociaal domein mevrouw

L.A.O. Huntink.

Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie.

 

Hengelo Gld, 18 februari 2020

De secretaris van de gemeente Bronckhorst,

B. Drewes

Nr. 91877

GEMEENTEBLAD 8 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst

Gemeenteblad 2020 nr. 91877 8 april 20201


